V-ZUG AG
Industriestrasse 66, Postfach, 6302 Zug
Telefon +41 58 767 67 67
info@vzug.com, www.vzug.com
Broschüre AiroClearInsel V6000
Energieeffizienzklasse
Ausgewähltes Produkt
- Artikel-Nr.: 6301900002
- EAN-Code: 7630029438497
- Type: AI6T10LQTLG
- Produktkategorie: Dunstabzug
- Teleskopverschalung: Lang
- Breitennorm: 100 cm
- Design: Spiegelglas Schwarz
- Einbauart Lüften: Inselhaube
1
Details AiroClearInsel V6000
Nach Verordnung
- (EU) Nr. 65/2014
- (EU) Nr. 66/2014
Design
- Type: AI6T10LQTLG
- Produktkategorie: Dunstabzug
- Teleskopverschalung: Lang
- Breitennorm: 100 cm
- Design: Spiegelglas Schwarz
- Einbauart Lüften: Inselhaube
Masse
- Gerätehöhe Abluft: 640 mm
- Gerätehöhe Abluft maximal: 845 mm
- Gerätehöhe Umluft: 795 mm
- Gerätehöhe Umluft maximal: 1000 mm
- Fronthöhe: 55 mm
- Gerätebreite: 1000 mm
- Gerätetiefe: 700 mm
- Gerätetiefe max.: 700 mm
- Leergewicht: 31.5 kg
Anzeige & Bedienung
- Bedienung: TouchControl
- Gebläsestufeanzeige
- Beleuchtung: LED
- Anzahl der Beleuchtung: 4
Energie
- Verbrauch Bereitschaftszustand: 0.48 W
- Verbrauch Aus-Zustand: 0 W
- Lichtquelle durch Fachmann zu ersetzen
- Lichtquellenverordnung
- Energieeffizienzklasse: A+
- Jährlicher Energieverbrauch: 31.1 kWh
- Beleuchtungseffizienzklasse: A
- Fluiddynamische Effizienz: 36.3
- Fluiddynamische Effizienzklasse: A
- Nennspannung (1): 220-240 V~
- Nennleistung Beleuchtung (Anzahl x W): 4 x 2 W
- Frequenz (1): 50-60 Hz
- Nennleistung (1): 0.14 kW
- Absicherungswert (1): 10 A
- Steckertyp: CH Typ 12
- Anschlusskabel: 1.5 m
Merkmale Dunstabzüge
- Fettfilterreinigungsanzeige
- FlexLED
- Haubendesign: Kubisch
- SilentPlus
- Sättigungsanzeige Aktivkohlefilter
- Teleskopverschalung: Lang
- Leistungsstufen: 3 + i
- Fernbedienung: Optional, als Zubehör
- Fettfilter: 3
- ComfortFix
- EcoStandby
- Rückstauklappe integriert/beigelegt: beigelegt
2
Funktionen
- OptiLink
- ComfortFix
- Abluft
- Fettfilterreinigungsanzeige
- Sättigungsanzeige Aktivkohlefilter
- SilentPlus
- FlexLED
- Wischschutztaste
- Intensivstufe
- Nachlaufautomatik
Weitere Daten
- Lichtfarbe in Kelvin: 2700 K
- Lichtfarbe in Kelvin Oberwert: 4000 K
- Abluftstutzen Durchmesser: 150 mm
- Beleuchtungseffizienz: 28
- Beleuchtungsstärke auf der Kochoberfläche: 225 lux
- Klasse für den Fettabscheidegrad: B
- Luftleistung Abluft Intensivstufe: 675 m³/h
- Luftleistung Abluft max. Stufe: 452 m³/h
- Luftleistung Abluft min. Stufe: 247 m³/h
- Luftleistung Umluft Intensivstufe: 570 m³/h
- Luftleistung Umluft max. Stufe: 389 m³/h
- Luftleistung Umluft min. Stufe: 210 m³/h
- Schallleistung Abluft Intensivstufe: 63 dB(A)
- Schalleistung Abluft max. Stufe: 52 dB(A)
- Schallleistung Abluft min. Stufe: 38 dB(A)
- Schallleistung Umluft Intensivstufe: 68 dB(A)
- Schallleistung Umluft max. Stufe: 56 dB(A)
- Schallleistung Umluft min. Stufe: 41 dB(A)
- Anschluss für Zu-/Abluftklappe
- Anzahl Motoren: 1
- Nennleistung Motor: 130 W
- Ausstattungsstufe: 5
Service und Schnittstellen
- Garantie: 2_Jahre
- Kostenlose Heimberatung
- Schnittstelle: Bluetooth
3